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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TINH BINH DINH DPoc lip - Ty do - Hanh phiic
i s mrr -
I $4:4864/UBND-TH Binh Dinh, ngaydBthang# nim 2013

V/v uu tién thanh todn
cac cong trinh tu nguén
vén tién str dung dét ngan
sach tinh ndm 2013.

R , Kinh gui:
kb - S& Tai chinh;
- Kho bac Nha nudc tinh;
- S& Giao thong van tai;
- Bd chi huy Quan sir tinh;
- Cong an tinh Binh Dinh; —
- Ban Quan ly GPMB va Phat trién Quy dét; -
T - S& Nong nghiép va Phat trién nong thén;
Voo - S& Van héa Thé thao va Du lich;
- - S Nbi vu,
-S& Yt
- B4o Binh Dinh;
- Trudng Cao Pang Binh Pinh;
- Trung tdm Phat trién nha va Tu vén xay dung;
- Trung tdm Vin hoa Théng tin tinh Binh Binh;
- UBND céc huyén: Vinh Thanh, Van Canh, Hoai Nhon,
Hoai An, Phu My, Phu Cét, Tay Son, Tuy Phudc va Thi
xd An Nhon.

Xét d& nghi cha Giam dbc S& Tai chinh tai Cong van s6 3124/STC-NS
ngay 12/11/2013 v& viéc uu tién thanh todn cdc cong trinh tir ngudn vén tién
stt dung dAt ngan sach tinh thang 11 ndm 2013, Chu tich UBND tinh ¢6 y
i kién nhu sau:

1. Cho phép wu tién thanh toan 62.881,5 tri¢u dong ti ngudn thu tién st
dung d4t ngan sach tinh nam 2013 cho cac cong trinh do cac S&, nganh, don vi
va UBND céc huyén, thi x3 quan 1y, cu thé nhu sau:

I Chuin bi dhu tw 2.830 tri¢u dong
Du an hoan thanh cong tac chuin bi diu tu n g
; " : . d
A (Thanh todn dut diém) 2.700  trigu dong
1 Nang cp hd chira nuéc Héc Mon (Déi img vén Bi) 300  triéu dong
? Trz%m kiém soat Bién phong Pé Gi - Don Bién - 80  tridu ddng
phong 316

1
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Doanh trai d DBDV HHD30
Céu 15 thudc tuyén DT640 - tu van khao sat, 1ap du

4n dau tu

Ciu Huynh Mai thudc tuyén DT640 - tu vén khao
sat, 14p bao céo kinh t€ k¥ thudt

Dudng tir Trung tdm x3 Bok T61 (Hoai An) dén lang
05 x4 Vinh Kim (Vinh Thanh) - tu van khéao sét, 1ap
dy an dau tu. trong do:
- Dogn tir T2 xd Bok Tdi dén giap ranh Vinh T, hanh
- Poan tir Kon Tri: dén gidp ranh Hodi An

Chu Ong T& - khao sét, 1ap BC kinh té ky thut

" Khu TDC phuc vu dy 4n xay dung Khu D6 thi-

Thuong mai Bic song Ha Thanh
Cép nude sinh hoat x4 Nhon Héu, Nhon MY, thi xa
An Nhon

Trung tim Y té huyén Tay Son

Hé théng thoét nude va Tram xi Iy nudc thai Bénh
vién Diéu dudng va Phuc hoi chire nang Binh Dinh

Truong THPT Nguyén Tran, huyén Hoai Nhon

Trudng THPT Trung Vuong, TP Quy Nhon

Truomg THPT T4y Son, huyén Tay Son

Trudong THPT Quang Trung

Truong THPT Véan Canh

Trudong THPT Nguyén Du

Dur 4n bt diu Chudn bi dAu tw nim 2013

Hb Subi Lén

Tru s& Tiép cong dén tinh

Bé tri cho cong trinh

S& Giao thong vin tai

DPudng ven bién (Nhon Hdi - Tam Quan)

Sua chﬁ’a.cﬁu Kién M¥

Heé théng thoat nude mat khu vyc Subi Triu

Cai tao, nang cap dudng Go Géng - Kién My (Doan

QL1A -QL19)

Pudng Dién Bién Phi |

Ha ting k¥ thuét khu dan cu dao B Bic song Ha
2

300
100

100

300

200
100

. 100

160

300
400
60

100
100
100
50
50
100

130
100

30

60.051,5
19.318

1.980
33

148
" 500

43
2.114
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Thanh, trong do:
- Giai doan 1

- Gigi doan 2
Tuyén dudng DT639 doan ng ba Nhon Ly dén Khu
DL Cat Tién (Khu di tich cach mang Nui Ba)

Ciu Ngo La

Nang cép doan tuyen Km51 - Kmé2 (x3 My An, My
Thanh) thugc tuyen dudong BT 639

Nang cap doan tuyén Km44 - Km50 (xd My Chanh)
thudc tuyén duong DT 639

Puong Nguyén T4t Thanh ndi dai (thanh toan kh01
lugng hoan thanh): U tién thanh todn cho nha thau
Céng ty co 3 phan 504.

Dudng vao san bay Phu Cét

Puong tinh 16 DT 638 (Diéu Tri - Muc Thinh), giai
doan 2
Khic phuc su ¢6 cau Thi Nai (hoan tra tam Ung)
Puong tinh 16 BT 638 (Di€u Tri - Muc Thinh), giai
doan 1
B chi huy Quiin sy tinh
Nha lam viéc SCH CQQS huyén Hoai An
Nha Lam viéc Phong Hau cin
Nha khach Bd CHQS tinh
Pudng him phia truée TP. Quy Nhon SH-01
Doanh trai dBB52/e739
Trudng Quén su tinh Binh Pinh
Cong an tinh
Nha Luu niém S& Cong an Nam Trung Bo

Dén Cong an KKT Nhon Héi (khao sat dia hinh, dia
chit cong trinh, quy hoach chi tiét, 14p BC KTKT)

Sé Nong nghiép & PTNT

Nha lim viéc Tram kiém 1am My Trinh

Sira chira Nha 1am viée Chi cuc kiém 14m Binh Dinh
Hat Kiém 14m An Lio

Khu chiin nudi tép trung Trang trai bo sia Nhon Tén
(Khéo sat dia hinh, thiét ké va giam sat thi cong)

3

614
1.500

800
700
1.500

700

5.000

2.000

2.000
1.000

. 800
6.973
428

345

1.200
3.000

1.000
1.000
193,625
123

70,625

1.556,976

500
500
500

33,861
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triéu dong
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triéu ddng
triéu ddng
tridu ddng
triéu ddng
triéu ddng
tridu dong
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Tru s& lam viéc S6 Nong nghiép & PTNT (Lép du
an, thiét ké stra chira nha lam vige 3 ting, sin bé
téng, bo via trong cé)

Ban Quan Iy GPMB & Phat trién quy dat

Mé rong KDC phia Pong duong Dién Bién Phu
Khu TDC phuc vu du an Trung tdm Québc té gip g&
Khoa hoc da nganh va cac du an lan c¢an tai phutng
Ghénh Réng

Hb tro GPMB du an Trung tdm Quéc té gip g& khoa
hoc da nganh (hoan tra tam ing)

Lap TKQH va khao sit dia hinh diéu chinh quy
hoach cuc b cho ¢6ng trinh: KDC phia Pong dudng
Dién Bién Phu

Lap TKQH va khao sét dja hinh cho cdng trinh: Lap
QH chi tiét khu TDC dot 2, 3 md rong vé phia Dong
duong Dién Bién Phu

Bio Binh Pinh
" Sira chita Nha lam viéc Bao Binh Dinh
S¢ Noi vu

Kho Iuu trit chuyén dyng tinh Binh Pinh (xay dung
tudng rao, cOng ngd)

Kho luu trit chuyén dung tinh Binh Pinh (chi phi tu
van, thiét ké)

S& Vin hoa Thé thao va Du lich

Dén Thd Bli Thi Xuan

CSHT phuc vu du lich tai cum Thap Banh it (khao
sét dia hinh, 1ap Béo cdo nghién ciu kha thi, thiét ké
~ dutoan, hd sO moi thau, tu vin QLDA)

UBND huyén Tuy Phuée

Ke chér}g x6i 18 d€ séng Kon (Poan thugng, ha luu
Cau Tuan Le) _

UBND thi x4 An Nhon

“Cau bau Goc

Két cAu Ha ting Khu tai dinh cu phuc vu Khu cdng
nghi¢p Nhon Hoa

Boi thuong GPMB xdy dung KCN Nhon Hoa giai
doan I va II (chi tra tién hd trg d4t cong ich cho

4

23,115

4.419,528
3.500

400
443

19,825

56,703

490
490
777,252
300
477,252

188,383
38,437

149,946

1.500
1.500

9.057
500

5.000

3.557
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triéu ddng
triéu dong
tridu dong
triéu déng
triéu df‘mg

tri¢u dong

triéu déng
triéu dong
tridu ddng
triéu d%mg
trigu d(‘")ﬁg
triéu déng
triéu dong

triéu ddng
triéu ddng

triéu dong
tridu dong
triéu ddng
triéu ddng
tridu dbng

triéu dbng
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- UBND x4 Nhon Tho, huyén An Nhon)

UBND huyén Phii Cat | 500

P& ngin min tir Df}c Ganh dén Cu Ngoi-Cat Khénh 500
UBND huyén Pha My 2.100
Tru s& UBND xa M¥ Théng 1.500
Hé théng 8 bidn xa My Thanh 600

UBND huyén Tay Son : 2.500

Néng cAp m& rong tuyén duong Quén A -Ddng Le

(Poan tir QL19 dén Dan té trdi) 1.000

Puong vao Khu du lich Ham H6 1.500
UBND huyén Hoai Nhon 2.549,5
Sira chita cAu Béng Son | 1.149,5
Tru s& 1am viéc khdi Dan vén - Mat trén huyén Hoai
500
Nhon
Try s6 UBND xi Hoai Chau Béc 900
UBND huyén Hoai An 3.000
Stra chita nha lam viéc khdi mit trdn, doan thé ' 500
huyén
Chu qua An Hao Tay 2.500
UBND huyén Vinh Thanh ' 2.100
© Nha lam viéc céc co quan, phong, ban thugc UBND 800
huyén Vinh Thanh
Chg Dinh Binh (giai doan 1) 500
Chéng x6i 1& doc b song Kon (Bo ke soi Ta M) 800
Trudng Cao Ping Binh Dinh 88,242
Co s& hB tro hoc tap (Khao sat dia chét cong trinh) 18,564
Hang muc Khao sét dia chét cong trinh - Giai doan I: 59 525
2000 - 2005 o ’
Hang muc K¢ dung doan R2-R5 (Thiét ke - dur toén; 10.153
TV GSTC) ‘
UBND huyén Vin Canh 1.091,203

. 5
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1 Ké Canh Thanh

Nha lam vigc va Hoi truong cta Ban chi huy Quén
su huyén (Tu van, thiét ké)

T Trung tim Phat trién nha va Tw vén xiy dung

BV DK KV Phu Phong: (Nha kham; Tram XLNT;

Khoa duge- xét nghiém; Khoa san; Dai nudc)
U SéYte .
1 Trung tam y té dy phong tinh Binh Dinh
2 Cai tao ning cAp BV Pa khoa tinh (Tu vAn)
3 BV Dakhoa Phu Phong (Tu vén)
4 | Trung fém Y t& TP Quy Nhon (Tu vén)

Cai tao mo rong va néng cAp bénh vién chuyen khoa
Lao Binh Pinh (Tu vén)

Trung tim Vin héa Théng tin tinh Binh Pinh
(Tu van, thiét ke)

1.000
91,203

36,933
36,933
1.584,254
1.500
22,068
43,803
1,060

17,323

27,604

‘tridu dbng
triéu dong
triéu ddng
triéu dong
triéu dong
triéu dbng
tridu ddng
tridu dong
triéu déng
triéu dong

triéu dong’

2. Dbi véi ké hoach von nam 2013 con lai clia cac cong trinh sau khi thuce
hién thanh toén gia tri ndi trén, giao SO Tai chinh cin ot tién d6 ngudn thu tlen
stt dung dét cia ngn sdch tinh va ké hoach tra no ngén séach, bao cdo d& xudt

UBND tinh xem xét, quyét dinh.

Giam dbc S¢ Tai chinh, Gidm déc Kho bac Nha nudc tinh, Chu tich
UBND céc huyén, thi x& va Thu trudng cac co quan, don vi lién quan phdi hop

trién khai thurc hién./. -

Noi nhian:

- Nhu trén;

- CT, c4c PCT UBND tinh;
- CVP, cac PVP UBND tinh;
- Céng ty CP TVTKXD BB;
-Luu: VT, K1,K7,K19,K17. r.‘

—
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